
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 257 del 17/02/2023

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 245 DEL 15.2.2023 AVENTE AD OGGETTO: “AFFIDAMENTO ALLA

DOTT.SSA TUCCI MARZIA DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DELLA UNITA’ OPERATIVA SEMPLICE

DIPARTIMENTALE: “PRONTO SOCCORSO ED OBI (S. OMERO)” AFFERENTE AL DIPARTIMENTO

EMERGENZA ED URGENZA”. RETTIFICA.

Il Responsabile dell’istruttoria
Giordano Lidia

Il Responsabile del procedimento
Giordano Lidia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Franciotti Luigi
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 245 DEL 15.2.2023 AVENTE AD OGGETTO: “AFFIDAMENTO ALLA DOTT.SSA
TUCCI MARZIA DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DELLA UNITA’ OPERATIVA SEMPLICE
DIPARTIMENTALE: “PRONTO SOCCORSO ED OBI (S. OMERO)” AFFERENTE AL DIPARTIMENTO
EMERGENZA ED URGENZA”. RETTIFICA.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione Dinamiche e Sviluppo del Personale - Dott. Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del Personale – Dott. Luigi Franciotti

VISTA la deliberazione n. 245 del 15.2.2023 con la quale si è stabilito quanto appresso:
“1) DI AFFIDARE dal 1.3.2023 alla Dott.ssa Tucci Marzia, dirigente medico, a rapporto di lavoro esclusivo della
disciplina di Medicina e Chirurgia di Accettazione e d’Urgenza, l’incarico ex art. 18, comma 1, par. I lett. b) del CCNL
19.12.2019 della Dirigenza dell’Area Sanità di Responsabile della UOSD “Pronto Soccorso ed Obi (Sant’Omero)”
afferente al Dipartimento Emergenza ed Urgenza.
2) DI PRECISARE che il suddetto incarico:
 decorre dal 1.3.2023 ed è attribuito per anni cinque – ferme restando le ulteriori precisazioni di cui

appresso;
 potrà essere revocato in qualsiasi momento, anche prima del termine di scadenza, in

caso di determinazioni regionali e/o aziendali che impongano la modifica totale o parziale
dell’assetto organizzativo aziendale, attualmente vigente;

 non consente la permanenza in servizio oltre il tempo consentito dalla vigente normativa;
3) DI ATTRIBUIRE, per l’incarico affidato e con decorrenza 1.3.2023 alla Dott.ssa Tucci Marzia, dirigente medico

a rapporto di lavoro esclusivo, la retribuzione di posizione mensile, tenuto conto dell’art. 91 comma 6 del
CCNL 19.12.2019, nella composizione di seguito specificata:
retribuzione di posizione parte fissa € 961,54
retribuzione di posizione parte variabile € 79,97.

4) DI REVOCARE a decorrere dal 1.3.2023, alla Dott.ssa Tucci Marzia, l’incarico professionale di cui all’art. 18,
comma 1 par. II lett. c) del CCNL 19.12.2019 denominato: “Sviluppo di percorsi clinici diagnostici e strumentali
per il trattamento in urgenza della aritmie cardiache”, conferito con la deliberazione n. 150/2016 e successivi
rinnovi.
…omissis”

PRESO ATTO della mail del 13.2.2023, pervenuta dal Direttore del Dipartimento Emergenza ed Urgenza,
Dott.ssa Gabriele Annarita, con la quale la stessa ha richiesto quanto appresso: “omissis…chiedo di anticipare
al 20 febbraio p.v., quanto in oggetto, per motivi legati alla gestione ed organizzazione della Dirigenza Medica,
vista la attuale carenza del personale…omissis”;

RITENUTO, stante il parere favorevole della Direzione Strategica, dovere provvedere a rettificare la
deliberazione n. 245 del 15.2.2023, sostituendo la decorrenza dell’incarico e di tutti i conseguenti
adempimenti dal 1.3.2023 al 20.2.2023 e conseguentemente, di rettificare, altresì, la data di scadenza del
precedente incarico professionale denominato “Sviluppo di percorsi clinici diagnostici e strumentali per il
trattamento in urgenza della aritmie cardiache” posseduto dalla Dott.ssa Tucci Marzia dal 1.3.2023 al
20.2.2023;

RITENUTO dover confermare i restanti contenuti della citata deliberazione n. 245 del 15.2.2023;

PRESO ATTO, che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del Bilancio
dell’Azienda;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

PROPONGONO

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) DI RETTIFICARE la deliberazione n. 245 del 15.2.2023, sostituendo la decorrenza dell’incarico di
“Responsabile della UOSD Pronto Soccorso ed Obi” conferito alla Dott.ssa Tucci Marzia dal 1.3.2023
al 20.2.2023.

2) DI RETTIFICARE, altresì, la data di scadenza del precedente incarico professionale posseduto dalla
Dott.ssa Tucci Marzia denominato “Sviluppo di percorsi clinici diagnostici e strumentali per il
trattamento in urgenza della aritmie cardiache” dal 1.3.2023 al 20.2.2023

3) DI CONFERMARE i restanti contenuti della citata deliberazione n. 15.2.2023;

4) DI DARE ATTO che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del
Bilancio dell’Azienda.

5) DI PARTECIPARE al dirigente medico Dott.ssa Tucci Marzia il contenuto del presente provvedimento.

6) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

 che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel
frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

UOC Pianificazione Dinamiche e Sviluppo del Personale
UOC Amministrazione del Personale

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Data: ______________________

Il Dirigente

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Data: ______________________

Il Contabile Il Dirigente

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO
	 
	 
	
	
	
	REGIONE ABRUZZO



	AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO




